SỞ GDĐT TỈNH PHÚ YÊN

TRUNG TÂM GDTX TỈNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:      /TB-TTGDTX Phú Yên, ngày 09 tháng 8 năm 2024

THÔNG BÁO

Tổ hợp môn chương trình GDTX lớp 10 và Danh mục sách Giáo khoa

hệ GDTX – cấp THPT, năm học 2024-2025

Căn cứ Công văn số 787/SGDĐT-GDTrHTX ngày 17/4/2024 của Sở Giáo dục và Đào

tạo Phú Yên về việc hướng dẫn ôn tập học kỳ 2 hoàn thành năm học 2023-2024 và chuẩn bị

năm học 2024-2025;

Căn cứ Thông tư số 27/2023/TT-BGDĐT ngày 28/12/2023 của Bộ Giáo dục và Đào tạo

Quy định việc lựa chọn sách giáo khoa trong cơ sở giáo dục phổ thông;

Căn cứ Thông tư số 13/2022/TT-BGDĐT ngày 03/8/2022 của Bộ Giáo dục và Đào tạo

về việc Sửa đổi bổ sung một số nội dung trong Chương trình Giáo dục phổ thông 2018;

Trung tâm GDTX tỉnh Phú Yên thông báo đến quý phụ huynh và học sinh lớp 10 hệ

GDTX năm học 2023-2024 các tổ hợp môn học cho học sinh lớp 10 hệ GDTX cấp THPT

năm học 2023-2024 cùng Bộ sách giáo khoa lớp 10 các môn như sau:

1. Danh mục tổ hợp môn học lớp 10 năm học 2024 - 2025

TT Các tổ hợp môn học lựa chọn Cụm chuyên đề Số lớp
Số học

sinh/lớp

1 Toán, Văn, Sử, Hóa, Sinh, Địa, Lý Toán, Văn, Địa 05 45

2 Toán, Văn, Sử, Hóa, Lý, Sinh, Công nghệ  Toán, Văn, Địa 01
40 học sinh

trở lên

02 phương án 06

Lưu ý: Số lớp học theo tổ hợp 01 có thể thay đổi tùy theo số lượng học sinh đăng ký học

thực tế.

2. Danh mục sách giáo khoa lớp 10, năm học 2024 – 2025

Trung tâm GDTX Phú Yên thông báo danh mục SGK sử dụng cho các lớp 10 hệ GDTX

cấp THPT năm học 2024 - 2025 như sau:

TT MÔN TÊN BỘ SÁCH TÊN NXB

1 Toán Chân trời sáng tạo Giáo dục Việt Nam

2 Vật lí Chân trời sáng tạo Giáo dục Việt Nam

3 Hóa học Chân trời sáng tạo Chân trời sáng tạo

4 Sinh học Cánh diều ĐHSP TP Hồ Chí Minh

5 Công nghệ (TK và CN) Cánh diều ĐHSP TP Hồ Chí Minh

7 Ngữ văn Chân trời sáng tạo Giáo dục Việt Nam

TT MÔN TÊN BỘ SÁCH TÊN NXB

8 Lịch sử Chân trời sáng tạo Giáo dục Việt Nam

9 Địa lí Cánh diều ĐHSP TP Hồ Chí Minh

*Ghi chú: Các chuyên đề học tập sử dụng SGK tương ứng cùng bộ SGK với môn học

đó.

Trung tâm GDTX tỉnh Phú Yên thông báo đến quý phụ huynh và học sinh lớp 10 hệ

GDTX năm học 2024-2025 biết và chuẩn bị đăng ký lựa chọn tổ hợp và SGK cho phù hợp./.

Nơi nhận:

- Trường CĐCTMT;

- Phụ huynh học sinh;

- Lưu: HC, ĐTBD

GIÁM ĐỐC

Võ Nguyên Hòa

		2024-08-09T10:13:48+0700

		2024-08-09T10:13:49+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-09T10:25:15+0700
	Tỉnh Phú Yên
	Võ Nguyên Hòa<vonguyenhoa@phuyen.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-09T14:54:19+0700
	Tỉnh Phú Yên
	Trung tâm GDTX Phú Yên<ttgdtx@phuyen.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-09T14:54:28+0700
	Tỉnh Phú Yên
	Trung tâm GDTX Phú Yên<ttgdtx@phuyen.edu.vn> đã ký lên văn bản này!